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	Заявка на участие в семинаре

Проектирование строительных конструкций с применением программных комплексов семейства ЛИРА-САПР: версии 2017 года и их развитие в рамках BIM-технологий.

Allplan – BIM программа для комплексного строительного проектирования.
Астана, 15-16 мая 2017 года

	Название
организации
	

	Город
	

	Почтовый адрес
	

	Телефон
	
	Моб. тел
	

	E-mail
	

	Контактное лицо
	

	Что хотите посетить:

ФИО участников
	Семинар 15 мая
	Мастер-классы*

	
	
	16 мая

	
	
	9.00-12.00
	12.00-15.00
	15.00-18.00
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	Все мастер-классы одинаковые по содержанию, просьба не записываться на несколько мастер-классов. Количество мастер-классов и точное время проведения будет уточняться в зависимости от набора групп. Не забудьте указать мобильный телефон, чтобы можно было сообщить об изменениях.


Прием заявок:
ТОО «Албау Стройсофт»

info@stroysoft.kz 

+7 (7172) 50-45-71,
+7 (701) 724 3752,
+7 (701) 912 4418
ТОО “Албау Стройсофт”, 010010, Казахстан, г. Астана, п. Энергетик, ул. Жерек, 8, тел.: +7 (7172) 50 45 71,  +7 701 724 37 52


